(Наименование управляющей организации)

	Адрес:

	,

	тел.

	"

	"

	20

	г. исх. №

	Собственнику квартиры №

	,

	(фамилия, имя, отчество)

	Адрес:

Уведомление.

	Доводим до Вашего сведения, что по состоянию на
	"

	"

	20

	г. ввиду

невыполнения Вами условий договора управления многоквартирным домом (договора о содержании и ремонте общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме) в части своевременности внесения платы за ЖКУ Вам начислены пени в размере

	руб.

	(Сумма прописью)

Убедительно просим Вас найти возможность погасить образовавшуюся задолженность и не допускать начисления пеней впредь.

	/

	Главный бухгалтер

	/